
Förbundsstyrelsen informerar
Årets sista förbundsstyrelsemöte är nu avklarat. Innan vi tar och pustar ut under några lediga dagar vill vi gärna önska god jul och 
gott nytt år. Och så ska vi självfallet ge en sammanfattning av vad som avhandlades på mötet.
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Personalrekrytering
Ungefär 30 personer har sökt den lediga tjänsten på Symfs kansli. Efter helgerna ska rekryterings-
gruppen träffa de som har valts ut för en första intervjurunda. Om allt går som det ska så kan en ny 
ekonomiansvarig vara på plats första mars.

Medlemsrekrytering
En undersökning av medlemsantalet hos Symfs orkestrar, ensembler, korister och repetitörer visar att 
ungefär 75 procent av de tillsvidareanställda är anslutna till Symf. Det finns alltså en god möjlighet 
att öka på anslutningsgraden framöver. På frilanssidan är det mera ovisst eftersom det är svårt att 
veta hur många frilansare det finns i landet. Att anslutningsgraden är lägre än bland de fast an-
ställda är nog inte en alltför vågad gissning. En ny rekryteringsprocess ska dras i gång i början på 
året med support från TCO och med ett förhoppningsvis engagerat stöd från lokalavdelningarna.

Branschrådsenkäten
Enkäten har nu nått alla avdelningar och svaren har kommit i en glädjande stor och strid ström. 21 
stycken har inkommit men vi väntar fortfarande på den resterande tredjedelen. Redan nu finns flera 
bra förslag på förbättringar i relationen mellan förbundsstyrelse, kansli och avdelningar. De som har 
skrivit konkreta förslag och/eller frågor kommer att bli kontaktade av branschrådsrepresentanterna. 
Ni som ännu inte lämnat in enkäten, gör det snarast! Enkäterna kommer att bli en ovärderlig resurs 
för att fördjupa och förbättra Symfs insatser på alla nivåer.

Fackliga grundutbildningar
Symf har sökt och fått ekonomiskt stöd från PTK för fackliga grundutbildningar. Det gör att vi under 
2014 kommer att kunna påbörja utbildningar för lokala fackliga förtroendevalda. Eftersom grundut-
bildningar har efterfrågats i flera av enkätsvaren är det mycket glädjande att vi nu kan sätta fart på 
utbildningsverksamheten igen.

Frilanslönesättningen
Det nya systemet för att beräkna frilanslöner skulle träda i kraft 1 januari 2014. Nu är det datumet 
framflyttat, förhoppningsvis bara till första mars. Bakgrunden är att Svensk Scenkonst inte prioriterat 
frågan, inte varit tillräckligt förberedda och därför inte kunnat bearbeta Symfs mycket grundliga 
genomlysning av det nya systemet. Det är mycket olyckligt, men vi kan försäkra att Symf driver på för 
att minimera ytterligare förseningar.
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